[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОАГАНСК

Нижневартовского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 21.10.2015                                                                                                                            № 204
пгт. Новоаганск

	О внесении изменений в

распоряжение администрации

городского поселения Новоаганск

от 13.05.2013 № 92

В связи с кадровыми изменениями в администрации городского поселения Новоаганск:

1.
Внести изменения в приложение 1 к распоряжению администрации городского поселения Новоаганск от 13.05.2013 № 92 «О создании постоянно действующей Комиссии по определению границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции», изложив его в редакции согласно приложению.

2.
 Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава городского поселения

Е.Г. Поль
	Приложение

к распоряжению администрации

	городского поселения Новоаганск

	от 21.10.2015 № 204

СОСТАВ

постоянно действующей Комиссии

по определению границ прилегающих

к некоторым организациям и объектам территорий,

 на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции
	Филатов А.А.
	заместитель главы

городского поселения    Новоаганск,

председатель Комиссии;

	Рабикова З.Р.
	начальник отдела по управлению                                                    муниципальным имуществом администрации городского поселения Новоаганск,

заместитель председателя Комиссии;

	Широбокова Е.Е.
	экономист отдела экономики администрации городского поселения Новоаганск,

секретарь  Комиссии;

	Члены Комиссии:

	Помпеев А.А.
	начальник службы жилищно-коммунального хозяйства и транспорта администрации

городского поселения Новоаганск;

	Ханенко И.Г.
	главный специалист отдела правового и

кадрового обеспечения администрации

городского поселения Новоаганск;

	Прокопчук В.С.
	председатель Совета депутатов городского поселения Новоаганск (по согласованию);

	Саломов Ф.Д.
	заместитель председателя Совета депутатов городского поселения Новоаганск, старший тренер преподаватель МАОУ дополнительного образования Новоаганская ДЮСШ «Олимп» (по согласованию).